
5I.5./723,733,734,735,737 yd 738/HUT (GÍ sIH)/2024 /

pTá t gHg sfy s fAafu faHTT, Agr gRI yafeTT PWD Building SOR 01.01.2015 & PWD

03

04

05

2. AfdGT g siftH fafa

06

qs h. 51 ilcI HATT

(efty fifai)
qs 5. 47 ZH4

02 HfUTH fAHfu aI (uêT 10,00,000/- 7,500 /

HTRUT 4)

4 4G 2024-25)

4< 2024-25)

2024-25)

RI

qs H. 52 3ifT fT

3,96,000/

qs h. 52 3cIÍT tri

10,00,000/

10,00,000/

4,000 /

3,94,000/

7,500 /

7,500 /

4,000 /

4,000 /

94 T

750/

750/

750/

750/

750/

750/

18.09.2024 HIYplT 3:00 u Tc
18.09.2024 WIyo 4:30 gu

Form-A

Form-A

Form-A

Form-A

RAT, f&TG 27.08.2024

Form-A

Form-A

03 HI8

04 H18

04 HIG

04 H15

03 HI3

03 HI8

uft

HTH

siftH
fafT

18.09.2024

18.09.2024

18.09.2024

18.09.2024

18.09.2024

18.09.2024

Sh4RT...e.e.02



uftfetft

//03//



NAME OF WARD- WARD 52
Maint ngnce

NAME OF WORK- GONSTRUCTION OFRCC DRAIN WARD 52, NILGIRI MAIN ROAD TO DIPANKAR CHAKRAWARTI, VINODTODILIP

As per Sor :- Shedule of Rates Public Works Department [ PWD BUILDING 01-01-2015]

SN ITEM

OFFICE OF THE MUNICIPAL CORPORATION, KORBA (C.G.)

1.1Excavation forall types and sizes of foundations,

trenches and drains or for any other purpose including

1 disposalof excavated stuff upto 1.5 m lift and lead upto 50m

(at least Sm away from the excavated area), including dressing

Jand leveling of pits.

|1.1.1 In all types of soils.

1.18 Providing and filling in plinth with sand/ Crusher dust and

2 hard moorum under floor in layers not exceeding 20cm in

depth consolidating each deposited layer by ramming and

watering, including dressing etc. complete.

6

3.1 Providing and laying nominal mix plain cement concrete

with crushed stone aggregate using concrete mixer in all

3 works upto plinth levelexcluding cost of form work. 3.1.2

|1:4:8 (1 cement:4 coarse sand :8 graded stone aggregate

40mm nominal size).

7

2.1 Providing and fixing form work including centring,

shuttering, strutting, staging, propping bracing etc. complete

and including its removal at all levels, for:

|2.1.1 Foundations, footings, bases of columns plinth beam,

curtain wall in any shape and size and al type of wall below

plinth level.

3.2 Providing and laying nominal mix reinforced cement

|concrete with crushed stone aggregate using concrete mixer

in allworks upto plinth levelexcluding cost of form work.

3.2.1 1:1%:3 (1 cement : 1% coarse sand:3 graded stone

aggregate 20mm nominal size).

3.12 Providing and placing in position reinforcement for R.C.C.

work including straightening, cutting, bending, binding etc.

complete as per drawings including cost of binding wire in

foundation and plinth all complete:
3.12.1 Thermo-Mechanically treated bars FE 415

1.26 Carriage by mechanical transport upto 5 km lead:

1.26.1 Earth

Sub Engineer
Municipal Corporation

Korba (C.G)

No

1

1

4

2

1

1

L

242 0.6 0.75

242

242

242

242

242

0.6

0.6

0.1

H/D QTY

0.3

0.1

0.1

0.55

0.55

0.1

SAY AS 3.93 LACS RUPEES ONLY

AsstEngineer
MunicipalCorporatíon

Korba (C.G)

108.9 CUM 185

14.52

14.52 CUM 371

532.4

UNIT

26.62

7.26

RATE

CUM 2659

SQM

1863.4 | sQM 54.5

AMOUNT

108.9 CUM 111

20146.5

139 74003.6

TOTAL

5386.92

33.88 CUM 4163 | 141042.44

38608.68

10155S.3

12087.9

392831.34


