

## कार्यालय, नगर पालिक निगम, कोरबा (छ.ग.)

मुख्य कार्यालय - साकेत भवन, आई.टी.आई. चौक, कोरबा (छ.म.)

दर्री जोन

फा.क्र. <u>/ 723,733,734,735,737</u> एवं 738 <u>/ निर्माण (दर्री जोन) / 2024 /</u>

कोरबा, दिनांक 27.08.2024

## निविदा आमंत्रण की सूचना

लोक निर्माण विभाग से एकीकृत पंजीयन प्रणाली अंतर्गत सक्षम श्रेणी में पंजीकृत ठेकेदारों से निम्नलिखित कार्य हेतु प्रमुख अभियन्ता लोक निर्माण विभाग, रायपुर द्वारा प्रचलित PWD Building SOR 01.01.2015 & PWD Electrical SOR 01.06.2015 से प्रभावशील दर अनुसूची पर (निविदा खुलने के दिनांक तक समस्त संशोधनों के साथ) कम अधिक या समान दरों पर तथा शेड्युल अनुसार आयटम दरों पर निम्नलिखित निर्माण कार्य हेतु मैन्युअल निविदा वेबसाईट से डाउनलोड कर बंद लिफाफा के माध्यम से आमंत्रित की जाती है :--

1. निर्धारित प्रारूप में निविदा प्रपत्र प्राप्त होने की अंतिम तिथि - 18.09.2024 सायंकाल 3:00 बजे तक

2. निविदा खुलने की अंतिम तिथि

– 18.09.2024 सायंकाल 4:30 बजे

क्र.	कार्य का नाम	प्राक्कलन राशि में	धरोहर राशि रू में	निविदा प्रपत्र का मूल्य	निविदा प्रपत्र	कार्यावधि	ठेकेदार का वर्ग	निविदा खुलने की अंतिम तिथि
01	वार्ड क्र. 51 लाटा से सुनिता नाग घर से रामजुग भारिया तक सी.सी. रोड का मरम्मत कार्य। (मरम्मत एवं संधारण मद) (द्वितीय निविदा)	3,96,000/-	4,000 /-	750/-	Form-A	03 माह	सक्षम श्रेणी	18.09.2024
02	वार्ड क्र. 47 कुमगरी नीचेपारा में मुक्तिधाम निर्माण कार्य। (प्रभारी मंत्री मद 2024–25)	10,00,000/-	7,500 /-	750/-	Form-A	04 माह	सक्षम श्रेणी	18.09.2024
03	वार्ड क्र. 48 नागिन भाठा स्वारध्य केन्द्र के बगल में सामुदायिक भवन निर्माण कार्य। (प्रभारी मंत्री मद 2024—25)	10,00,000/-	7,500 /-	750/-	Form-A	04 माह	सक्षम श्रेणी	18.09.2024
04	वार्ड क्र. 51 कबीर भवन के पीछे साडा कॉलोनी दर्री सामुदायिक भवन निर्माण। (प्रभारी मंत्री मद 2024–25)	10,00,000/-	7,500 /-	750/-	Form-A	04 माह	सक्षम श्रेणी	18.09.2024
05	वार्ड क्र. 52 अंतर्गत नीलगिरी बस्ती में मेन रोड से दिपांकर चक्रवर्ती, विनोद घर से दिलीप सिंह एवं दिलीप सिंह से देवांगन घर तक आर.सी.सी. नाली का मरम्मत कार्य। (मरम्मत एवं संधारण मद)	3,93,000/-	4,000 /-	750/-	Form-A	03 माह	सक्षम श्रेणी	18.09.2024
06	वार्ड क्र. 52 अंतर्गत नीलगिरी वस्ती में मेन रोड से कृष्णकांत साहू के घर तक तथा विजय मल्लिक के घर से नवधा पण्डाल तक सी.सी. रोड का मरम्मत कार्य। (मरम्मत एवं संधारण मद)	3,94,000/-	4,000 /-	750/-	Form-A	03 माह	सक्षम श्रेणी	18.09.2024

## निविदा की शर्ते:-

1. निविदा दरे प्रचलित सी.एस.आर.से कम या अधिक प्रतिशत् दरों पर दिया जावे सी.एस.आर.के अंतर्गत के आयटमों पर पृथक से आयटम दरों का उल्लेख करने पर निविदा निरस्त मानी जावेगी।

2. निविदा के दस्तावेज रजिस्टर्ड पोस्ट अथवा स्पीड पोस्ट से भेजना होगा अन्य माध्यमों यथा कोरियर सर्विस, साधारण डाक

22. निविदा में सफल निविदाकार को ऐसे कार्य जिसकी अनुबंध राशि 10.00 लाख या उससे अधिक है, उनको प्रत्येक कार्यों हेतु पृथकू से छ.ग. भवन और सिन्नर्माण कर्मचार मण्डल का पंजीयन प्रमाण पत्र प्रस्तुत करना अनिवार्य होगा अन्यथा देयक भुगतान किया जाना संभव नहीं होगा।

23. कार्य कियान्वयन से संबंधित गुणवत्ता परीक्षण संबंधी रिपोर्ट पर होने वाले व्यय का वहन संबंधित ठेकेदार द्वारा किया

- 24. ठेकेदार को निर्माण कार्य के दौरान "निर्माण एवं अपशिष्ट प्रबंधन नियम 2016" में किये गए प्रावधानों का पालन करना
- 25. ठेकेदार द्वारा संपादित किये गए कार्यों के देयको का भुगतान बजट आबंटन और राशि उपलब्ध होने पर किया जाएगा।

26. निविदा स्वीकृत करने अथवा अस्वीकृत करने का अधिकार आयुक्त, नगर पालिक निगम के पास सुरक्षित रहेगा। 27. निविदा खुलने की तिथि में अवकाश होने पर आगामी तिथि (कार्य दिवस) को निविदा संबंधी कार्यवाही मानी जावेगी।

प्रोग्रामर, संचालनालय, नगरीय प्रशासन एवं विकास विभाग, नया रायपुर (छ.ग.) को Uad.cg.gov.in में अपलोड प्रतिलिपि :--किये जाने हेत् प्रेषित।

(ठेकेदार के हस्ताक्षर)	()कायपार्ट्सन अभियंता
नाम	नगर पालिक निगम
पूर्ण पता	कोरबा (छ.ग.)
मोबाईल नं.—	

## OFFICE OF THE MUNICIPAL CORPORATION, KORBA (C.G.)

NAME OF WARD 52

NAME OF WORK - MANAGE OF RCC DRAIN WARD 52, NILGIRI MAIN ROAD TO DIPANKAR CHAKRAWARTI, VINOD TO DILIP

As per Sor :- Schedule of Rates Public Works Department [ PWD BUILDING 01-01-2015]

As D	er Sor :- Shedule of Rates Public Works Department [ P	As per Sor :- Schedule of Rates Public Works Department [ PWD BUILDING 01-01-2015]							
SNI		No	L	В	H/D	QTY	UNIT	KATE	AMOUNT
1 (c)	1.1 Excavation for all types and sizes of foundations, renches and drains or for any other purpose including disposal of excavated stuff upto 1.5 m lift and lead upto 50m at least 5m away from the excavated area), including dressing and leveling of pits.	1	242	0.6	0.75	108.9	CUM	185	20146.5
2	1.18 Providing and filling in plinth with sand/ Crusher dust and nard moorum under floor in layers not exceeding 20cm in depth consolidating each deposited layer by ramming and watering, including dressing etc. complete.	1	242	0.6	0.1	14.52	сим	371	5386.92
3	watering, including diessing etc. complete: 3.1 Providing and laying nominal mix plain cement concrete with crushed stone aggregate using concrete mixer in all works upto plinth level excluding cost of form work. 3.1.2 1:4:8 (1 cement : 4 coarse sand : 8 graded stone aggregate 40mm nominal size).	1	242	0.6	0.1	14.52	сим	2659	38608.68
	2.1 Providing and fixing form work including centring, shuttering, strutting, staging, propping bracing etc. complete and including its removal at all levels, for: 2.1.1 Foundations, footings, bases of columns plinth beam, curtain wall in any shape and size and all type of wall below plinth level.	4	242		0.55	532.4	SQM	139	74003.6
5	3.2 Providing and laying nominal mix reinforced cement concrete with crushed stone aggregate using concrete mixer in all works upto plinth level excluding cost of form work. 3.2.1 1:1½:3 (1 cement : 1½ coarse sand : 3 graded stone aggregate 20mm nominal size).	2	242	0.1	0.55	26.62			
-	aggregate zomm normal size).	1	242	0.3	0.1	7.26			
-						33.88	CUM	4163	141042.44
6	3.12 Providing and placing in position reinforcement for R.C.C. work including straightening, cutting, bending, binding etc. complete as per drawings including cost of binding wire in foundation and plinth all complete:  3.12.1 Thermo-Mechanically treated bars FE 415	1				1863,4	SQM	54.5	101555.3
7	1.26 Carriage by mechanical transport upto 5 km lead: 1.26.1 Earth	1				108.9	сим	111	12087.9
-				110555			TC	TAL	392831.34

SAY AS 3.93 LACS RUPEES ONLY

Sub Engineer **Municipal Corporation** Korba (C.G)

Municipal Corporation Korba (C.G)